See also Cart, antiq. Harl. 43 A. 38. Gregorii Pap® Bulla Priori 
de Pionia Heref. dioc. de Canonicis et Conversis ibidem, an. xiii. 
pontif. Taxat. P. Nich. IV. pp. 172, 174, 204 b. Plac. de Quo 
War. p. 268. 

Some Proceedings relating to property belonging to this Priory, 
were among the Records of the Court of Augmentations in the Aug¬ 
mentation Office. 
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Cartne afc gfrioratum lie 2Honnlry, tn agro £?mtbrfc 
enst, spectantrs. 

NUM. I. 

Carta Stephani de Ebroicis, de Molendinis de Lenhale, et de 
diversis Terris. 

[Ex MS. quodam in bibl. Cottoniana, sub effigie Vitellii, f. 8.] 

Sciant praesentes et futuri,quod ego Stephanusde Ebro¬ 
icis dedi et concessi pro salute animae mete, et uxoris mete Isa¬ 
bella, et patris et matris et liberorum et omnium antecessorum 
et successorum nostrorum, Deo et ecclesiae sancti Leonardi de 
Pyonia et canonicis ibidem Deo servientibus, in puram et per- 
petuam elemosinam, ad sustentationem trium capellanorum 
divina pro fidelibus celebraturorum imperpetuum, qui nec a. 
me nec ab haeredibus meis, set tantummodo a praedictis cano¬ 
nicis eligentur et constituentur, molendina mea quae sita sunt 
super fiareye in Lenhales, cum stagnis et molds et se- 
quelis, et cum omnibus aliis pertinentiis et libertatibus et 
liberis consuetudinibus. Haec sunt pertinentia et consuetu- 
dines ad praedicta molendina; scilicet quod omnes homines, 
de manerio meo de Lenhales, scilicet in villa et extra villam, 
debent sequi praedicta molendina cum omni blado et avena 
et fabis. Et si quis deprehensus vel convictus fuerit sequens 
aliud molendinum, praedicti canonici habeant equitaturam 
et bladum et farinam et saccum, et ipse maneat in miseri- 
cordia mei vel haeredum meorum. Praedicti vero homines 
de manerio de Lenhales debent praeparare stagna praedic- 
torum molendinorum ad custum suum omni tempore, cum 
opus fuerit, et carriare molas ad molendinum ubicumque 
emptae fuerint in comitatu Herefordiae. Et si forte praedicti 
homines in hiis faciendis negligentes fuerint, et praedicti cano¬ 
nici praedictorum defectu dampnum incurrerint, ego et hae- 
redes mei cogemus eos ad stagna praeparanda et ad molas 
ducendas et ad dampna canonicorum restauranda. 

Praeterea concessi dictis canonicis parvam insulam, quae 
est juxta molendinum orientale quae circumcluditur aqua, et 
ut fodiant terram et lapides, et ut capiant ad sufficientiam 
in totis terris nostris ubicunque magis aptum eis fuerit, ad 
praedicta stagna praeparanda. Concessi eciam omnibus se- 
quentibus praedicta molendina notis et extraneis, quod libe¬ 
rum sit per vias et semitas ubicumque esse solebat eundi ad 
molendina et redeundi a molendinis. Praeterea concessi 
praedictis canonicis quod nec ego nec aliquis haeredum meo¬ 
rum aliquid faciemus molendinis in toto manerio de Lenhale 
ad eorum nocumentum. Et si placet praedictis canonicis, 
concessi eis ut faciant alia molendina et in terra et in aqua 
ubicumque eis magis aptum fuerit in manerio de Lenhale. 
Et concessi praedictis canonicis competens maeremium in 
boscis meis de Lenhale, ad praedicta molendina praeparanda 
ad ea quae sunt, vel quae praedicti canonici facturi sunt simi¬ 
liter ad praedicta stagna praeparanda omni tempore cum opus 
fuerit. 

Praeterea dedi eis tres virgatas terrae in manerio meo de 
Lenhale. In Hope scilicet unam, quam Rogerus de Flinte- 
sham tenuit, cum omnibus pertinentiis. Et dimidiam vir- 
gatam terrae, quam Osbertus filius Simonis tenuit, excepto 
messuagio. Et aliam dimidiam virgatam terrae quam Os¬ 
bertus Ybernensis tenuit, excepto messuagio. Et unam 
dimidiam virgatam terrae quam Walterus de Broca tenuit, 
excepto messuagio. Et aliam dimidiam virgatam terrae 
quam Cecilia vidua tenuit, cum messuagio. Et unam croftam 
juxta idem messuagium. In pratis, in pascuis, in boscis, in 
planis, in semitis, in viis, exceptis dictis tribus messuagiis. 
Dedi eciam eis unam acram terrae quae dicitur Helmesaker, 
et unam culturam de dominico meo continentem quinque 
acras et dimidiam jacentem juxta Hope. Et aliam culturam 
juxta Bodiezlidiet continentem novem acras. Et concessi 
eis communam pasturae ad averia sua in omnibus terris meis 
de Lenhale. Et concessi eis ligna ad ignem eorum, et hus- 
bote et heybote de boscis meis de Lenhale cum necesse 
fuerit, per visum forestariorum meorum. Praeterea concessi 
eis quinquaginta porcos ituros cum porcis meis in boscis 
meis de Lenhale, quietos a pannagio, et alios quinquaginta 
porcos ituros cum porcis hominum meorum similiter quietos 

a pannagio. Et dedi eis decimas pannagii omnium boscorum 
meorum in totis terris meis et in porcis et denariis. Dedi et 
eis sex solidos adeereos emendos in dicta ecclesia S. Leonardi, 
quos Johannes ... vel qui terram dicti Johannis tenebunt 
reddent eis annuatim ad duos terminos, scilicet ad Annuncia- 
tionem beatae Mariae tres solidos, et ad festum sancti 
Michaelis tres solidos. Dicti vero canonici invenient unum 
capellanum in perpetuum in capella mea de Lenhale divina 
pro fidelibus celebraturum. Ego quidem et haeredes mei 
dicto capellano victum suum in perpetuum in castello meo 
de Lenhale honorifice inveniemus. Et dicti canonici diem 
anniversarii depositionis meae et uxoris meae quolibet anno 
imperpetuum facient. 

Praeterea dedi eis unam gravam quae dicitur Birhcombe, 
et licentiam circumclaudendi. Et similiter concessi eis par¬ 
tem quae pertinet ad terram eorum in Wetemore, et partem 
quam excambiaverunt cum Waltero constabulario, et partem 
quam dedi eis in eadem mora, ut circumcludant. Et dedi 
eis duas acras terrae et dimidiam in Bruschfurlonge, quas 
dictus Osbertus tenuit. Et dedi eis in excambium pro 
quinque acris terrae quibus augmentavi dominicum meum, 
quasdam buttas terrae, quas Hunith tenuit. Et in Brusch¬ 
furlonge unam acram terrae quam Adi tenuit, et unam 
acram et dimidiam quam Henricus tenuit. Et duas acras 
et dimidiam de dominico juxta gravam praedictam, et mes¬ 
suagium quod Walterus Druwery aliquando tenuit in Hope. 
Et praeterea dedi eis in manerio meo de Froma unam acram 
et dimidiam sitam inter aquas juxta molendina dictorum 
canonicorum. Praeterea dedi eis manerio de Lenhale qua- 
draginta solidos percipiendos annuatim ad duos terminos, 
scilicet ad Annunciationem beatae Mariae viginti solidos, et 
ad festum sancti Michaelis viginti solidos ; scilicet de redditu 
terrae quam Thomas de Hama tenuit tres solidos. Et de 
redditu terrae quam Willielmus Treichevaul tenuit quatuor 
solidos. Et de redditu quern Ricardus Haveyer tenuit qua¬ 
tuor solidos. Et de redditu quem Rogerus Kenoht tenuit 
tres solidos. Et de redditu terrae quam Rogerus filius 
Willielmi tenuit tres solidos. Et de redditu terrae quam 
Johannes Galinge tenuit quinque solidos. Et de redditu 
terrae quam Walterus filius Pedrich tenuit, scilicet terrae 
quae fuit Kedye quinque solidos. Et de redditu terrae quam 
Howell tenuit decern solidos. Et de terra quam Willielmus 
le Venur tenuit tres solidos. Et si praedicti homines vel 
eorum successores, qui dictas terras tenebunt, praedictum 
redditum praedictis canonicis ad praedictos terminos solvere 
renuerint, concessi praedictis canonicis, ut distringant eos per 
averia et catalla eorum ad dictum redditum persolvendum 
praedictis terminis, et ipsi detentores remaneant in miseri- 
cordia mea vel haeredum meorum. 

Praeterea dedi eis in manerio meo de Stokes redditus 
viginti solidorum et exitus proficua terrarum quae Arnaldus 
Frenon, Rogerus de Ludelawe, Emma.tenuerunt, 
et eorum homagia et successorum eorum sine aliquo retene- 
mento; salvo regali servicio. Concessi et eis molendina 
mea in Hereford, quae sita sunt super Waya, quae Williel¬ 
mus de la Pype et Willielmus filius Stephani tenuerunt. 
Praeterea concessi eis in manerio de Croule septem mittas 
salis quolibet anno percipiendas apud Wiz; scilicet infra 
festum sancti Petri ad Vincula et sancti Andreae apostoli, ab 
eis qui tenebunt salinam pertinentem ad Croule. Et de- 
cimam pannagii de omnibus porcis et denariis, quos ego vel 
haeredes mei ibi capiemus. Dedi eciam eis et concessi de- 
cimam de larderio meo apud Lenhale, et in omnibus aliis 
terris meis quas possideo vel perquirere potero. Et de 
porcis et de omnibus animalibus, scilicet de bobus, de vaccis, 
de ovibus, de capris, et de omnibus coriis animalium occi- 
sorum infra festum sancti Michaelis et diem Cinerum. Et 
si mihi vel haeredibus meis placuerit, poterimus praedictis 
canonicis praedictos quadraginta solidos de Lenhale in terris 
patis et loco competenti excambire. Ego quidem et haeredes 
praedicta molendina de Lenhale cum omnibus pertinentiis 
cum totis terris prmnominatis de Lenhale cum omnibus 
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pertinentiis suis, et gravam et partem, quam habent in 
Wetemor circumclausam, et redditus denariorum de Len- 
hale, et terras et redditus de Stokes, et molendina de Here¬ 
ford, et septem mittas salis apud Wiz, et decimam pannagii, 
de Croule, et omnium boscorum meorum, et decimam lar- 
darii mei et coriorum. Tenendum et habendum praedictis 
canonicis in puram et perpetuam elemosinam libere et quiet& 
absque omni exactione et demanda, contra omnes homines 
et fceminas warrantizabimus, et ab onmi seculari servicio 
acquietabimus, quod terris praedictis pertinet, vel pertinere 
possit, excepto regali servicio quod pertinet ad terram de 
Stokes. 

Ego vero dedi dictis canonicis dicta molendina de Len- 
hale, et unam virgatam terrae in Hope, et redditus viginti 
solidorum apud Stokes, et septem mittas salis ad Wiz in ex¬ 
cambium pro Croule cum pertinentiis. Et dicti canonici 
quietum clamaverunt in perpetuum mihi et haeredibus meis 
dictum manerium de Croule cum omnibus pertinentiis, ex- 
ceptis septem mittis salis. Et notum sit omnibus quod ex- 
eommunicari feci in ecclesia sancti Leonardi de Pyonia et in 
ecclesia sancti Michaelis de Lenhale, omnes qui dictis cano¬ 
nicis de Pyonia, de praedictis elemosinis molestiam intulerint, 
vel eis aliquam vexationem facere praesumpserint. Et quia 
volo quod haec mea donatio et concessio firma sit et stabilis 
in perpetuum, hoc prsesens scriptum sigilli mei attestatione 
confirmavi. Hiis testibus, Radulpho de Sancto Audoeno, 
Roberto de Sancto Audoeno, Ricardo de Hagnen, Willielmo 
de Peytevin, Johanne de Ebroicis, Ricardo de Chandos, 
Hugone deLantune, Gerardo de Husscemayn, Stephano de 
Bradeworthin, et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Gilberti de Lacy, Donationes Stephani de Ebroicis 
confirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Gilbertus de Lascy salutem in Domino. 
Noverit universitas, nos inspexisse cartam canonicorum 
Sancti Leonardi de Pionay, quam habent ex dono Stephani 
de Ebroicis de leodo meo in haec verba. “ Sciant praesentes 
et futuri, quod ego Stephanus de Ebroicis dedi et concessi 
pro salute animae meae et uxoris meae Ysabell, et patris et 
matris et liberorum et omnium antecessorum et successorum 
nostrorum, Deo et ecclesiae Sancti Leonardi de Pyonya, 
&c. ad sustentationem trium capellanorum divina pro fide- 
libus celebraturorum imperpetuum, qui nec a me nec haere¬ 
dibus meis, sed tantummodo a praedictis canonicis eligentur 
et constituentur, molendina mea quae scita sunt super Areye 
in Lenhale, cum stagnis et molds et sequelis et cum omni¬ 
bus aliis pertinentiis et libertatibus et liberis consuetudinibus, 
&c. ut supra, in priori carta. Hiis testibus Radulfo de 
Sancto Audoeno, &c. ut supra.” Nos verb donationem et 
concessionein praedicti Stephani de Ebroicis ratas et gratas 
habentes, eas secundum tenorem cart* praedicti Stephani 
confirmare curavimus, ita ut praedicti canonici de Pyonya de 
cetero omnes terras, redditus, et possessiones, et omnes liber¬ 
ates quas praedictus Stephanus de Ebroicis eis dedit et con¬ 
cessit, habeant et in pace possideant sine aliqua vexatione 
vel contradictione mei vel haeredum meorum. Pro hac 
autem concessione et confirmatione dederunt nobis praedicti 
canonici centum solidos. Et quia volumus quod haec nostra 
concessio et confirmatio rata et stabilis imperpetuum per- 
maneant, praesens scriptum sigilli mei impressione confirma- 
vimus. Hiis testibus, Thoma decano Herefordia, Willielmo 
de Furches, Ricardo Pancephot, Ricardo de Haunton, Ni- 
cholao de . . . ., Waltero Candechok, et aliis. 

NUM. III. 

Carta WilUelmi de Ebroicis, Stephani Patris sui Donationes 
confirmans. 

[Ibid.] 

Noverint, &c. quod nos Willielmus de Ebroicis ab 
hac hora in antea pro nobis et haeredibus nostris servabimus 
et tenebunus prion et conventui de Wrmeleya omnes dona¬ 
tiones, concessiones, etelemosinas quas pater noster Stephanus 
de Ebroicis dedit dictis priori et conventui, legavit vel con¬ 
cessit in testamento vel extra, in terris, possessionibus, deci- 
nus elemosinis, pasturis, pannagiis, &c. prout melihs et 
sannis ad utihtatem dictorum prioris et conventus potest in- 

telligi, et prout plenius continetur in carta vel cartis, una 
vel pluribus, sigillata vel sigillatis, patris nostri Stephani 
memorati, &c. Data apud Wike juxta Wygorniam, anno 
Domini m.cc.x1. 

NUM. IV. 

Carta Edmundi Filii Regis Henrici, de Advocatione Eccle¬ 
sia de Dylan. 

[Cart. 9 Edw. I. n. 60. per Inspex.] 

Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum visuris vel 
audituris, Edmundus illustris H. regis Angliae filius, sa¬ 
lutem in Domino sempiternam. Pia sanctorum loca, in 
quibus cultus augetur divinus, ac in eisdem Deo devotus 
obsequentes favore benevolo, et amplioris beneficii plenitu- 
dine tota devotione prosequi cupientes, Deo et ecclesiae beati 
Leonardi de Wormleya, et religiosis viris priori et ejusdem 
loci conventui ordinis S. Augustini, eorumque successoribus 
imperpetuum ibidem Deo servientibus, unam acram terrae, 
quae quondam fuit Walteri de Maunton, quae quidem jacet 
in manerio de Dilun in campo qui vocatur Hemnesfeld, cum 
advocatione et jure patronatus ecclesiae de Dylun Here- 
forden. dioec. cum omnibus pertinentiis suis in puram et per¬ 
petuam elemosinam, tenore praesentium concedimus ac do- 
narnus perpetuo possidendam, absque aliqua reclamatione vel 
calumpnia nostri seu haeredum nostrorum imperpetuum. 
In cujus rei testimonium, praedictis priori et conventui, 
hanc cartam nostram fieri fecimus sigilli nostri impressione 
roboratam. Dat. Londini xi. die mensis.anno 
Mcclxxiiii. Testibus et ibidem praesentibus, dominis Ro¬ 
berto de Ufiord, Ricardo Fokeram, Rogero de Burghull. 
Waltero de Eylesford, &c. 

NUM. V. 

Confirmatio Domini Nicholai de Wormleye, de Terra de 
Stanleye. 

[Ex Registro de Wormeleye pen6s Edw. Harleye, militem de Balneo, 
fol. 7 a.] 

Universis Christi fidelibus praesens scriptum visuris 
vel audituris, Nicholaus de Wormeleye filius domini Walteri 
Map domini de Wormeleye, salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra me cartam domini Johannis de Baskervile 
filii domini Walteri de Baskervile inspexisse in haec verba. 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes de Baskervile 
filius domini \\ alteri de Baskervile dedi, concessi, et hac 
praesenti carta mea confirmavi Deo et ecclesiae S. Leonardi 
de I yonia, ac priori et canonicis ibidem Deo servientibus, in 
liberam et perpetuam elemosinam, totam terram meam de 
Stanleye, quam habui et tenui in manerio de Wormeleye, 
cum aedificiis et omnibus aliis suis pertinentiis; tenendam 
et habendam dictis priori et canonicis et eorum successoribus 
libere, quiete, bene, et in pace in omnibus rebus et locis 
absque omni retenemento, exactione, et demanda mei et 
haeiedum meorum, seu meorum assignatorum imperpetuum; 
faciendo inde servicium capitali domino feodi; et forinsecum 
quantum pertinet ad tantum tenementum. Ego vero dictus 
Johannes et haeredes mei vel assignati mei praedictam terram, 
cum omnibus suis pertinentiis, contra omnes mortales prae¬ 
dictis ecclesiae, priori et canonicis, et eorum successoribus 
wairantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defende- 
mus pro hac autem donatione, cartae praesentis confirmatione, 
ac wai rantizatione dicti prior et canonici specialiter recepe- 
runt me et Matildam uxorem meam, et pueros nostros, ac 
animas omnium antecessorum successorumque nostrorum in 
orationibus et beneficiis ecclesiae suae et eorum successorum 
imperpetuum. Et quia volo, quod haec mea donatio et con¬ 
cessio rata sit et stabilis imperpetuum praesenti scripto sigil- 
lum meum apposui. Hiis testibus,” &c. Ego vero prae- 
dietus Nicholaus pro me et haeredibus meis dictam cartam et 
omnia quae continentur in ea ratam habeo et confirmo. In- 
super unum par calcariorum vel sex denariorum annui red¬ 
ditus, quod vel quos dictus dominus Johannes, haeredes vel 
assignati sui, mihi et haeredibus meis, pro dicta terrfi annua- 
tim solvere tenebantur praedictis priori et canonicis, et eorum 
successoribus penitus remitto, et quiete-clamo imperpetuum ; 
volens et concedens pro me et haeredibus meis, ut praedicti 
pnor et canonici, et eorum successores habeant et teneant 
totam praedictam terram in liberam, puram, et perpetuam 
e emosinam, ita quod de praedictd terra nalli mortali re- 
spondeant nisi soli Deo in orationibus, et specialiter pro 
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animabus patris et matris meae et omnium antecessorum meo- 
rum. In cujus, &c. 

NUM. VI. 

Licentia regia Roberto de Stauntone et Gilberto Talbot, pro 
Concessione diversarum Terrarum. 

[Ibid. fol. 11 a.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 
et dux Aquitanniae, omnibus ad quos praesentes literae per- 
venerint, salutem. Sciatis, quod cum nos nuper, ad requi- 
sitionem dilectorum et fidelium nostrorum Rogeri de Mortuo- 
mari consanguinei nostri charissimi, et Gilberti Talbot, con- 
cesserimus et licentiam dederimus pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis fuit, dilectis nobis in Christo priori 
et conventui de Wormley, quod ipsi decern libratas terrae, et 
redditus, cum pertinentiis per annum, tarn de feodo suo 
proprio quam alieno, exceptis terris et redditibus quae de 
nobis tenentur in capite, adquirere possint. Habendas et 
tenendas sibi et successoribus suis imperpetuum, statuto de 
terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito 
non obstante, prout in literis nostris patentibus inde con- 
fectis plenius continetur. Nos volentes concessionem nostram 
praedictam effectu debito mancipari, concessimus et licentiam 
dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
est, Roberto de Stauntone, quod ipse medietatem feodi unius 
militis cum pertinentiis in Wormeleye et Gilberto Talebot, 
quod ipse duo messuagia, quater viginti acras terrae, et duas 
acras prati, et quatuordecem acras bosci, cum pertinentiis in 
eadein villa et Burthulse dare possint et assignare praefato 
priori et conventui; habendas et tenendas sibi et successori¬ 
bus suis imperpetuum : Et quod idem Gilbertus concedere 
possit, quod sex acrae terrae, cum pertinentiis in eadem villfi 
de Wormley, quas Willielmus le Prustes tenet ad vitam 
suam de haereditate praedicti Gilberti, et quae post mortem 
ipsius Willielmi ad praefatum Gilbertum et haeredes suos 
reverti deberent, post mortem ipsius Willielmi. Et quod 
unum messuagium cum pertinentiis in eadem villa, quod 
Matilda filia Willielmi le Carpenter tenet ad vitam suam, de 
haereditate praedicti Gilberti, et quod post mortem ejusdem 
Matildae ad praefatum Gilbertum et haeredes suos reverti de¬ 
beret post mortem ipsius Matildae. Et quod unum messu¬ 
agium et tres solidatae et una denarata redditus cum perti¬ 
nentiis in eadem villfi, quae Will, de Longeford et Margareta 
uxor ejus tenent ad vitam ipsius Margaretae de haereditate 
praedicti Gilberti, et quae post mortem ejusdem Margaretae, 
ad praedictum Gilbertum et haeredes suos reverti deberent 
post mortem ejusdem Margaretae, remaneant praefatis priori 
et conventui; habenda et tenenda sibi et successoribus suis 
imperpetuum, in partem satisfactionis decern libratarum terrae 
et redditus praedictorum: quae quidem medietas, messuagia, 
terra, pratum, boscus, et redditus de nobis non tenentur; et 
quae medietas, messuagia, terra, pratum et boscus, valent 
per annum in omnibus exitibus, juxta verum valorem eorun- 
dem, triginta et unum solidos, sicut per inquisitionem inde 
per dilectum et fidelem nostrum Simonem de Bereford escae- 
torem nostrum citra Trentam, de mandato nostro captam, 
et in cancellaria nostra retornatam est compertum. Et eis- 
dem priori et conventui, quod ipsi medietatem praedictam a 
praefato Roberto; et praedicta duo messuagia, quaterviginti 
acras terrae, duas acras prati, et quatuordecem acras bosci a 
praefato Gilberto recipere; et praedictas sex acras terrae cum 
pertinentiis, quas praefatus Will, le Prustes tenet post mortem 
ipsius Willielmi; et praedictum messuagium cum pertinentiis 
quod praedicta Matilda tenet, post mortem ejusdem Matildae; 
et praedictum messuagium et redditum cum pertinentiis, 
quod praedicti Will, de Longeford et Margareta tenent, post 
mortem ejusdem Margaretae ingredi possint et tenere, sibi et 
successoribus suis praedictis, ut praedictum est, tenore prae- 
sentium similiter licentiam dedimus specialem, statuto prae- 
dicto non obstante, &c. In cujus, &c. Teste meipso apud 
Wodestoke xviij.0 die Julii, anno regni nostri quarto. 

NUM. VII. 

Carta Stephani de Ebroicis, de dimidid Virgata Terrae in 
Leonhals. * 

[Ibid. fol. 15 b.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Stephanus de 
Ebroycis dedi et concessi Deo et beatae Mariae, et ecclesiae 
S. Leonardi de Pyonifi, et fratribus ibidem Deo servientibus, 

VOL. VI. 

in puram et perpetuam elemosinam, pro salute animae meae 
et uxoris meae Isabellas; ut praedicti fratres diem anniver- 
sarii depositionis meae, et praedictae uxoris meae quolibet 
anno imperpetuum faciant, dimidiam virgatam terrae, cum 
omnibus pertinentiis suis, in manerio meo de Leonhals; 
scil. illam quam Osbertus Ybernensis de me tenuit, excepto 

messuagio suo juxta messuagium quod fuit Walteri Consta- 
bularii de Leonhals. Et praeterea dedi praedictis fratribus 
duas acras et dimidium in Brusseforlong, quas praedictus 
Osbertus tenuit, et parvam gravam quae dicitur Byrchoure. 
Et praeterea dedi praedictis fratribus in escambium, pro 
quinque acris terrae quibus crevi dominium meum, quasdam 
buttas terras quas Hunyth vidua de Hope aliquando tenuit. 
Et in Byrchforlong unam acram terrae, quam Adam de Hope 
aliquando tenuit: et unam acram et dimidium quam Hen- 
ricus de Hope aliquando tenuit. Et duas acras terrae et 
dimidium de dominio meo juxta praedictam gravam de 
Byrchover. Et praeterea in manerio meo de Froma dedi 
praedictis fratribus unam acram et dimidium, sitam inter 
aquas juxta molendinum dictorum fratrum ; tenenda et 
habenda sibi imperpetuum de me et haeredibus meis libere, 
et quiete, integre, et plenarie, absque omni exactione et de¬ 
mands. Ego quidem et hasredes mei praedictam dimidiam 
virgatam terrae, cum omnibus suis pertinentiis excepto prae- 
dicto messuagio; et praedictam gravam, et alias terras pras- 
nominatas in manerio meo de Leonhals ; et praedictam acram 
et dimidium in manerio meo de Froma praedictis fratribus 
contra omnes homines warantizabimus et ab omni seculari 
servicio acquietabimus. Et quia volo, quod haec mea do¬ 
natio et concessio firma sit et stabilis, hoc praesens scriptum 
sigilli mei munimine corroboravi. Hiis testibus, magistro 
Albino cancellario Hereford, domino Will, de Gamage, 
Ricardo de Chaundos, Johanne Ebroycis, &c. et aliis. 

NUM. VIII. 

Carta Roberti Boter, de Terra data Edwyno Heremitce. 

[Ibid. fol. 24 b.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Robertus Boter 
dedi et concessi Deo et beatae Mariae, et ecclesiae bead 
Leonardi de Pyonia, et fratri Edwyno primo heremitae ibi¬ 
dem Deo servienti, in puram et perpetuam elemosinam; 
pro salute animae meae et uxoris meae, et antecessorum et 
successorum meorum, totam terram meam quae jacet inter 
Schirnhurste et rivulum venientem de Wormeley; qui rivu- 
lus extendit de domo praedicti Edwyni sub praedicti terri 
usque ad moram praenominati Roberti Boter; et quae jacet 
inter domum praedicti Edwyni et rivulum qui vocatur 
Walschebrok, qui currit sub Akhull; tenendam et ha- 
bendam de me et haeredibus meis libert; et quiete et pacific^ 
ab omni seculari exactione, ab omni etiam demanda, ita ut 
in nullo mihi respondeat nisi tantum in orationibus et caeteris 
beneficiis spiritualibus. Ego vero et haeredes mei praedicto 
Edwyno heremitae hanc elemosynam meam contra omnes 
calumpniatores warantizabimus. Et quia volo quod haec 
mea caritatis exhibitio firma sit et stabilis imperpetuum, earn 
hoc praesenti scripto, et sigilli mei impressione confirmamus. 
Hiis testibus, &c. 

NUM. IX. 

Carla dicti Roberti, de Terra praedicta concessa praedictis 
Canonicis. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Robertus Boter, 
assensu et consensu uxoris mem Isoldae et haeredum meorum, 
dedi et concessi Deo et beatae Mariae, et ecclesiae beati Leo¬ 
nardi de Pyonia, et canonicis ibidem Deo servientibus, in 
puram et perpetuam elemosinam, pro salute animae meae, et 
antecessorum et successorum meorum, totam terram quam 
Edwynus primus heremita, libera et caritativa donatione 
mea possessit, et caeteri successores ejus hactenus tenuerunt; 
scilicet illam quae jacet inter curiam praedictorum canonico- 
rum, extendens usque ad rivulum qui vocatur Walschebroke, 
qui currit sub Akhull, et quae jacet inter Shernhurste et ri¬ 
vulum venientem de Wormleye; qui rivulus extendit de 
molendino canonicorum juxta terram praedictam usque ad 
gravam praedictam : tenendam et habendam de me et haere¬ 
dibus meis libere et quiete absque omni seculari exactione. 
Ego verb et haeredes mei praedictis canonicis contra omnes 
homines et foeminas hanc praedictam concessionem et carita- 
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tivam donationem meam warantizabimus. Et quia volo ut 
hsec mea donatio et caritativa concessio inconcussa permaneat 
imposterum, earn hoc prsesenti scripto et sigilli mei muni- 
mine corroboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. X. 

Conjirmatio quarundam Cartarum facta per Rogerum de 
Mortuomari. 

[Ibid. fol. 49 a.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filiis, tam pr®sentibus, 
quam futuris, ad quos pr®sens scriptum pervenerit, Rogerus 
de Mortuomari dominus de Wyfretone in Domino Jhesu 
Christo salutem. Noveritis nos vidisse et diligenter in- 
spexisse quatuor sequentes cartas ; cartam videlicet domini 
Walteri Muchegros senioris, et cartam domini Walteri 
Muchegros filii Milonis de Muchegros; et cartam domini 
Johannis Extranei, et cartam ejusdem Johannis Extranei 
filii domini Johannis Extranei sub tenore sequenti. Universis 
sanct® matris ecclesi® filiis, tam pr®sentibus quam futuris 
ad quospraesens scriptum pervenerit, Walterus de Muchegros 
filius Milonis de Muchegros et Petronillae in Domino Jhesu 
Christo salutem. Noverit universitas vestra, me assensu et 
consensu Ivetae uxoris me®, et Milonis de Muchegros filii et 
h®redis mei, dedisse et concessisse Deo et beat® Mari® et 
beato Kenedro et Deo servientibus, et divina celebrantibus 
in capella S. Kenedri qu® est in insulS. de Wynfretone, qu® 
insula ab incolis nuncupatur Heremitorium, totam terram de 
Brother-acres, sicut earn plenius colui ad meum dominium, 
cum assartis ad eandem terram pertinentibus. Et pr®terea 
duas acras in bosco meo proximas terr® de Stennia qu® vo- 
catur Erme. Et duas acras et dimidiam proximas duabus 
prioribus acris, et Brother-acris quas Johannes Baner tenuit 
aliquando. Et unam acram et dimidiam quam Philippus 
Karles tenuit, juxta pr®dictam terram. Et ab eadem terra 
totam moram de Lynacres usque ad assartum Eynan. Et 
unam acram sub Stennia, qu® jacet in angulo juxta Peec, 
necnon et sedem molendini cum pertinentiis super Wayam 
in dominio meo de Wynfretone cum molatura vill®. Et 
unam particulam mor® sub villa de Wynfretone, quam in- 
veni sine redditu proximam croft® qu® fuit Willielmi de 
Haya, et particul® ejusdem mor®, quam scilicet Alwredus 
Knave tenuit. Et pr®terea ad tres vaccas lacteareas, et ad 
unum palefredum in mea dominica pasturh de Wynfretone. 
Et totam croftam juxta capellam, qu® jacet juxta terram 
ecclesi® de Wynfretone super Wayam. Habent etiam 
liberum exitum et introitum ad dictas terras colendas, et ad 
fructus pr®dicti molendini percipiendos in puram et perpe- 
tuam elemosinam, liberam et quietam ab omni servicio secu- 
lari, pro animabus antecessorum meorum. Pr®dicti vero 
Dei servientes et Deo militantes honest^ et religiose^ se ha- 
beant ut dompnus Walterus sacerdos, qui primus in dicta 
capella regulam et habitum, per constitutionem, et providam 
considerationem domini episcopi Herefordensis, viz. illustris 
viri Hugonis Foliot, recepit. Inveniant autem pr®fati ser¬ 
vientes Dei in supradicta capella quicquid necessarium fuerit 
ad divina celebranda. Et quia volo quod h®c mea elemo- 
sina perpetu® firmitatis robur optineat, hac pr®send carta 
mea, et sigilli mei attestatione earn munivi. Si quis autem 
pr®sumpserit contra hanc meam elemosinam brachia tendere, 
vel diminuere temptaverit, Dei omnipotentis, et beat® Dei 
genetricis Mari® virginis et bead Kenedri, et omnium sancto¬ 
rum Dei, et domini episcopi Herefordensis sentiat indigna- 
tionem. Hiis testibus, &c. 

Notum sit omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, pr®- 
sentibus et futuris, quod ego Walterus de Muchegros filius 
Milonis de Muchegros et Margeri® de Blechindon, pro salute 
anim® me®, et antecessorum meorum et successorum, dedi 
et concessi Deo et beat® Mari®, et sancto Kenedro et fratri 
Stephano, et successoribus suis Deo servientibus in insula 
de Wynfretone, quod dicitur Heremitorium,totam elemosinam 
domini Walteri de Muchegros avi mei, adeo purti et libere 
et plenari£, sicut earn dictus Walterus Muchegros avusmeus 
dedit et concessit omnibus ibidem Deo servientibus, in puram 
et perpetuam elemosinam, cum omnibus libertatibus et liberis 
consuetudinibus suis, qu® in cartS. continentur quam habent 
a domino Waltero Muchegros avo meo. 

Pr®terea dedi et concessi, et hac pr®senti cartfi. meS 
confirmavi Deo et beat® Mari® et sancto Kenedro et dicto 
fratri Stephano, et suis successoribus in dicto heremitorio 

Deo servientibus, quoddam incrementum terr® me® circa 
dictum heremitorium, in circuitu protendens se ex utraque 
parte usque ad Wayam, cum tota viv&. haya quam dictus 
frater Stephanus per consensum meum plantavit, cum om¬ 
nibus pertinentiis. Et quia volo, quod fratres qui in dicto 
loco habitant, vel habitabunt, non vexentur per aliquem oc- 
casione diet® hay® in circuitu diet® elemosin® me® totam 
plantationem, qu® mode) plantata est, eis quiete concessi, 
ita quod nullus absque eorum licentia audeat capere vel 
evellere de dict& haya ; cum libero ingressu et egressu, cum 
servientibus et averiis suis ad terram suam colendam, et ad 
pascua sua exercenda, et cum c®teris omnibus libertatibus 
suis et aysiamentis. Quod quia ratum et stabile, pro me et 
h®redibus meis imperpetuum volo permanere, pr®senti 
scripto sigilli mei testimonio confirmavi. Hiis testibus, &c. 

Notum sit omnibus pr®sens scriptum visuris vel audi- 
turis, quod ego Johannes Extraneus dominus de Monytone 
et de Wynfretone, de consensu et bona voluntate fratris 
Stephani heremit® de Wynfretone, dedi, concessi, et hoc 
pr®senti scripto meo confirmavi totum heremitorium de 
Wynfretone, cum toto jure patronatus dicti heremitagii; et 
cum omnibus terris, pratis, pascuis, usagiis, redditibus, te- 
nementis, et aliis libertatibus, et liberis consuetudinibus, ad 
dictum heremitorium pertinentibus Deo et ecclesi® S. Leo- 
nardi de Wormesley, et canonicis regularibus ibidem Deo 
servientibus, ad celebrandum divina in dicto heremitorio 
imperpetuum, pro anima domini Walteri de Muchegros, et 
anima mefi, et animarum omnium antecessorum et successo¬ 
rum nostrorum; viz. per unum capellanum vel canonicum 
unum diet® ecclesi® de Wormesleye; tenendum et haben¬ 
dum Deo et ecclesi® de Wormesleye, et canonicis ibidem 
Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam imper¬ 
petuum, libere et quiete, bene et in pace, absque omni exac- 
tione, vexatione, vel demand^, mei, vel h®redum meorum 
vel aliquorum aliorum imperpetuum; ita libere, quod de 
pr®dictis, cum omnibus suis pertinentiis nulli respondeant, 
nisi soli Deo in orationibus: et ad h®c facienda et ordinanda 
intervenit consensus magistri Emerici pr®centoris Here- 
fordi® gerentis vices domini episcopi Herefordi® Et quia 
volo, quod h®c mea donatio et concessio rata et stabilis im¬ 
perpetuum permaneat, pr®senti scripto, una cum sigillo 
dicti magistri Emerici pr®centoris Herefordi®, et dicti 
Stephani heremit® sigillum meum apposui anno Domini 
mcclxiiii0. Hiis testibus, &c. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scriptum perve¬ 
nerit Johannes le Estraunge salutem in Domino: noveritis me 
dedisse et concessisse, et hac pr®senti cartfi mei confirmasse 
Deo et beat® Mari®, et S. Kenedro, et fratri Stephano capel- 
lano de insula de Wynfretone, et ejus successoribus ibidem 
Deo servientibus, totum pratum quod jacet inter pratum quod 
dictus frater Stephanus tenet de domina Matilda de Longe- 
spye ex una parte, et pratum quod tenet de me ex alia, 
cujus unum caput incipit a prato meo, et protendit se versus 
Wayam ex longitudine, pro anima domini Walteri de 
Muchegros; et pro toto debito quod dictus dominus Wal¬ 
terus Muchegros pr®dicto fratri Stephano tenebatur; ita 
scilicet, quod dictus frater Stephanus totum pr®dictum de- 
bitum anim® dicti domini Walteri de Muchegros imper¬ 
petuum quietum clamavit: tenendum et habendum de me 
et h®redibus meis dicto fratri Stephano et ejus successo¬ 
ribus, in puram et perpetuam elemosinam, libere et quiete 
ab omni seculari servicio : In cujus rei testimonium, &c. 

Nos vero Rogerus de Mortuomari dominus de Wyn¬ 
fretone pro salute anim® nostr®, et consortis nostr® Luci®, 
patris mei, et matris me® progenitorum meorum fratrum, 
sororum, et omnium benefactorum nostrorum, quia hactenus 
nullatenus certam viam habuerunt ad terras suas excolendas, 
vel pascua sua exercenda, priori de Wormesley, et ejusdem 
loci conventui et eorum successoribus, necnon et omnibus in 
dicto heremitorio commorantibus, et in futuro Deo servi- 
turis, concedimus et ordinamus, quod habeant viam suffi- 
cientem, et competentem ad omnes usus suos necessarios, 
omni tempore anni, ad carros et carrectas servientes, et ad 
averia sua fuganda ab aquilonari porta eorum, directe per 
medium pratum nostrum, usque ad terram Walteri filii 
pr®positi; et inde super terram dicti Walteri et Willielmi 
Brone juxta hayara usque Holewemedewe directe usque ad 
communem viam, qu® ducit de Wynfretone usque ad pas- 
sagium de Middelwode: et continebit via ubique in latitu- 
dine decern pedes sicut nunc certis signis distinguitur et 
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limitatur sine offendiculo quolibet. Dictas autem cartas in 
omnibus suis tenoribus exceptis situ molendini, et omnibus 
ad proficuum dicti molendini pertinentibus, ratas et gratas 
habentes, ipsas pro nobis et hseredibus nostris prsedictis 
priori et canonicis, et omnibus in dicto heremitorio commo- 
rantibus, et in futuro Deo servituris imperpetuum, per prae- 
sentes confirmamus. Dicti autem prior et conventus tran- 
scriptum hujus confirmadonis nobis faciant sub sigillo suo 
communi in memoriam rei gestae. Data apud Chirke die 
tunc proximd post festum apostolorum Petri et Pauli, anno 
Domini Mccciiii0. et anno regni regis Edwardi xxxii°. 

NUM. XI. 

Carta Gilberti Talbot, de xls. percipiendis de Molendino de 
Cokton, et xs. ad Pitantiam Canonicorum. 

[Ibid. fol. 55 a.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Gilbertus Talbot 
concessi, dedi, et hac praesenti cartd med confirmavi Deo et 
ecclesiae S. Leonardi de Wormesley, ac priori et conventui 
ibidem Deo servientibus, quadraginta solidos annui redditus 
ad sustentationem unius canonici in dictd ecclesid, qui divina 
celebrabit pro animd mea, et omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum: et etiam decern solidos in augmento 
annui redditus ad pitantiam canonicorum ibidem Deo ser- 
viendum; viz. die anniversarii mei quatuor solidos; 
et in anniversario patris mei duos solidos; et in anni- 
versario matris me* duos solidos; et in anniversario 
Gilberti avi mei duos solidos annuatim imperpetuum : quos 
quidem quinquaginta solidos annui redditus percipere sole- 
bam annuatim de Gilberto Schort de molendino de Cokton, 
et de terris et tenementis quae idem Gilbertus de me tenuit 
in eadem villa de Coktone ; tenendum et habendum de me 
et haeredibus meis diet* ecclesiae S. Leonardi, ac priori et 
conventui ejusdem loci, in puram et perpetuam elemosinara, 
ad quatuor terminos annuatim de dicto Gilberto Scbort, et 
haeredibus suis dictis priori et conventui, et eorum succes- 
soribus, vel eorum certo nuncio apud Coktone sine dilatione 
solvendos; viz. in festo Annunciationis beatae Mariae Vir- 
ginis xii.s. vi.d. ; et in festo S. Johannis Baptist* xii.s. 
vi.af.; et in festo S. Michaelis xii.s. vi.d.; et in festo beati 
Andreae apostoli xii.s. vi.d. sine omni contradictione vel 
impedimento mei vel baeredum meorum imperpetuum: 
salvis michi et haeredibus meis de praedicto Gilberto, et hae¬ 
redibus suis homagiis, releviis, et sectis curiae meae de Ec- 
cleswall. Volo etiam et concedo, quod dicti loci prior et 
conventus plenariam habeant potestatem in dictum molendi- 
num et dictis tenementis, et in suis pertinentiis ad distrin- 
gendum pro dicto redditu, quocienscunque dictum redditum 
a retro fuerit, omnibus modis, quibus ego et antecessores 
mei pro praedicto redditu aliquando distringere potuimus. 
Volo etiam et concedo, pro me et haeredibus meis, quod 
dictus prior et conventus post decessum dicti Gilberti Schort 
habeant et teneant dictum molendinum, et omnia praedicta 
tenementa in custodial sua, usque ad legitimam aetatem bae¬ 
redum dicti Gilberti Schort et haeredum suorum, pro prae¬ 
dicto redditu eisdem priori et conventui annuatim debito, 
dum iidem hseredes infra aetatem legitimam fuerint. Cum 
verb praelibati haeredes ad plenariam aetatem pervenerint 
dictum molendinum et dicta tenementa, cum pertinentiis 
sine contradictione dictorum prioris et conventus ad dictos 
haeredes revertentur. Pro hac autem concessione et dona- 
tione quinquaginta solidorum annui redditus de molendino 
antedicto, et terris et tenementis praedictis, dicti prior et 
conventus pro se, et successoribus suis quiete-clamaverunt 
triginta unum solidos argenti et tres summas bladi, quos 
dictis priori et conventui loci praedicti annuatim in manerio 
meo de Credenhull reddere debui et consuevi. Omnia vero 
contenta in carta quam dicti prior et conventus fecerunt 
domino Gilberto avo meo de canonico sustendando, et rebus 
aliis fideliter facere et complere manuceperunt. Ego vero 
dictus Gilbertus Talbot et haeredes mei totum pnedictum 
redditum quinquaginta solidorum, cum custodia praedicta, 
et districtione praenotata, contra omnes homines et feminas 
warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpe¬ 
tuum. Et quia volo, quod haec mea donatio et concessio 
pro me et hseredibus meis rata et stabilis maneat imperpe¬ 
tuum praesenti scripto sigillum meura apposui. Hiis testi— 

bus, &c. 

NUM. XII. 

Licentia regia Gilberto Talbot concessa, pro Assignatione 
Advocationis Ecclesice de Credenhulle Priori et Conventui 
de Wormesleye. 

[Ibid. fol. 62 b.] 

Edwardus Dei gratis rex Angliae et Franciae, et 
dominus Hiberniae, omnibus ad quos praesentes literae per¬ 
venerint salutem. Sciatis, quod de gratis nostra speciali 
concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis est, dilecto et fideli nostro Gil¬ 
berto Talbot, quod ipse advocationem ecclesiae de Creden¬ 
hull in com. Hereford, quae de nobis non tenetur, et quae 
ad decern marcas taxatur per annum, ut dicitur, dare possit 
et assignare dilectis nobis in Christo priori et conventui de 
Wormesleye, habendam et tenendam eisdem priori et con¬ 
ventui et eorum successoribus imperpetuum. Et eisdem 
priori et conventui, quod ipsi advocationem praedictam, de 
pr*dicto Gilberto recipere, &c. 

NUM. XIII. 

Carta Domini Gerardi de Eylesford militis, de Advocatione 
Ecclesice de Pyond Regis. 

[Ibid. fol. 69 a.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Gerardus de 
Eylesford miles dedi, concessi, et hac praesenti carta mea 
confirmavi Deo et beatae Mariae, et ecclesiae S. Leonardi de 
Wormesleye et priori et conventui ibidem Deo servientibus, 
unam acram terras cum pertinentiis in Kinges-Pewne, jacen- 
tem in le Wyndmullefeld juxta terram meam propriam, una 
cum advocatione ecclesiae ejusdem villas, simul cum toto jure 
patronatus ecclesiae praedictae : habendum et tenendum prae¬ 
dictam acram terras, cum advocatione et toto jure patronatus 
ecclesiae pr*dict* praedictis priori et conventui, et eorum 
successoribus imperpetuum, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, absque aliqud reclamatione vel calumpnia mei 
vel haeredum meorum imposterum, &c. In cujus rei testi¬ 
monium huic praesenti cart* sigillum meum apposui. Hiis 
testibus domino Rogero Tyrrel, &c. 

NUM. XIV. 

Carta Stephani de Ebroicis, de Ecclesid de Leonhals. 

[Ibid. fol. 70 a.] 

Venerabili patii suo in Christo H. Dei gratis! epis- 
copo Herefordensi suus S. de Ebroicis debitam in Christo 
reverentiam: paternitati vestr* notifico me dedisse et carta 
mea confirmasse canonicis de Pyona totam ecclesiam de 
Leonhals, salva rationabili vicaria. Et quia multis pr*pe- 
ditus negotiis ad vestram pr*sentiam ad pr*sens venire 
nequeo, vobis liters has patentes transmitto; humiliter im- 
plorans, quatenus pro Dei et precum meorum interventu 
pr*dictos fratres canonicos de Pyond ad pr*dictam ecclesiam 
recipere, et dictam ecclesiam in proprios usus confirmare 
dignemini. Valete. 

NUM. XV. 

Appropriate Ecclesice de Wormesleye. 

[Ibid. fol. 73 a.] 

Universis Christi fidelibus pr*sentes literas inspec- 
turis, P. miseratione divina Herefordensis ecclesi* minister 
humilis salutem in Domino sempiternam. Quia domum re- 
ligiosam fundare, et fundatam caritative fovere laudabile 
commercium judicatur; et prioratus de Pyonia canonicis 
et fratribus, ac clericis et aliis ecclesi* ministris ibidem Deo 
et ecclesi* su* devote famulantibus propri* non suppetant 
facultates: nos pro salute anim* nostr*, et pro animabus 
pr*decessorum et successorum nostrorum priori et canonicis 
ejusdem loci ecclesiam de Wormesley, cujus sunt veri pa- 
troni, caritatis intuitu appropriamus; volentes et conce- 
dentes, ut iidem prior et canonici, et alii qui pro tempore 
ibidem Deo serviunt, ejusdem ecclesi* fructus in proprios 
usus convertant; ita tamen, quod ecclesia debito servitio non 
fraudetur. In cujus rei testimonium has literas nostras 
dictis priori et conventui fieri fecimus patentes. Datas mense 
Maio, anno Domini mcclxii0. 
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NUM. XVI. 

Carta Joliannis de Bromwyche et aliorum, de Advocatione 
Ecclesice de Almaly. 

[Ibid. fol. 74 a.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Johannes Bromwyche, Johannes de Eylesford 
milites,et Philippus Holgot, salutem in Domino sempiternam. 
Quia dignum et meritorium arbitramur cultum augere divi- 
num, ac Deo devotius famulantes favore benevolo, et am- 
plioris beneficii plenitudine totd devotione prosequi ut tene- 
mur; hinc est, quod universitati vestrae innotescimus per 
praesentes, nos dedisse et concessisse priori et conventui 
prioratus de Wormesleye unam acram terrae in Almaly, cum 
advocatione et toto jure patronatus ecclesiae praedictae prae- 
dictis priori et conventui et eorum successoribus imperpe- 
tuum de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde 
debita. In cujus rei testimonium huic cartae nostras sigilla 
nostra sunt appensa. Hiis testibus, Nicholao de Audeley, 
Ricardo de la Beere, Johanne Burley, Kynasdo de la Bere, 
Roberto Wyhyteney militibus, et aliis. Datae apud Almaly 
x°. die Octobris, anno regni regis Ricardi secundi a con- 

questu quarto. 

NUM. XVII. 

De Cantaria facienda pro Animabus Pagani de Bourhull 
et Basilice Uxoris ejus. 

[Ibid. fol. 75 a.] 

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel 
audituris, Basilia de Bourhull domina de Tulyntone salutem 
in Domino. Noverit universitas vestra me, in viduitate mea, 
pro anima bonae memoriae Pagani de Burhull quondam 
mariti mei, et pro anima mefi, et pro animabus antecessorum 
et successorum nostrorum, in puram elemosinam dedisse 
Deo et beatae Mariae, et beato Leonardo, et domui de 
Pyonia, et canonicis ibidem Deo famulantibus sexaginta 
marcas sterlingorum, ad comparandum terras et redditus, in 
sustentationem exhibitionis unius canonici, qui in monasterio 
nostro de Pyonia jugiter divina celebrabit pro anima dicti 
P. quondam mariti mei; et pro anima mefi, et pro animabus 
antecessorum et successorum nostrorum, et pro animabus